
XII Campionato Regionale Emilia Romagna Giovani

1° Campionato Provinciale Giovanile di Parma

Classifica generale Classifica Generale 

Provvisoria

1° prova 2° prova 3° prova 4° prova 5° prova 6° prova 7° prova 8° prova totale TOTALE

Pos. Nome età Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti PRESENZE

1 Oberoi Samman U12 3,0 3,0 4,0 4,0 4,5 3,0 21,5 6

2 Miodini Alessandro U12 5,0 4,0 4,5 3,5 17,0 4

3 Civa Mark U14 4,0 2,5 3,0 3,0 3,0 15,5 5

4 Botti Chiara U14 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5 2,0 14,5 6

5 Di Marco Alex U12 2,5 2,5 3,0 2,0 2,0 12,0 5

6 Palici Alexando U10 2,0 2,5 4,0 3,0 11,5 4

7 Mancino Simone U12 3,0 4,0 4,0 11,0 3

8 Ruggeri Matteo U14 5,0 5,0 10,0 2

9 Chihi Abder U14 3,5 3,5 2,5 9,5 3

10 Franzosi Maika U14 1,5 2,0 3,0 2,0 8,5 4

11 Benecchi Mattia U12 2,0 3,0 3,5 8,5 3

12 Di Biase Leonardo U14 4,0 4,0 8,0 2

13 Di Buono Lorenzo U14 3,0 5,0 8,0 2

14 Montepietra Martino U10 3,0 2,0 2,5 7,5 3

15 Saccani Marco U10 3,0 4,5 7,5 2

16 Benecchi Marco U12 2,0 3,0 2,5 7,5 3

17 Capuzzello Ludovico U12 3,0 4,0 7,0 2

18 Toor Yuwraj U12 2,5 2,0 2,0 6,5 3

19 Carmeni Filippo U14 3,0 3,0 6,0 2

20 Msalmi Yussef U10 3,0 2,0 5,0 2

21 Alagi Steven U14 2,0 2,5 4,5 2

22 Varacca Alessandro U12 1,5 3,0 4,5 2

23 Berna Giulio U14 4,0 4,0 1

24 Guareschi Rocco U12 2,0 2,0 4,0 2

25 Capuzzello Pietro U10 3,5 3,5 1

26 Copercini Giulia U14 0,5 1,5 1,5 3,5 3

27 Barile Vanessa U14 3,0 3,0 1

28 Garraffa Giacomo U12 3,0 3,0 1

29 Mazza Simone U14 1,5 1,5 3,0 2

30 Amadei Lorenzo U12 2,5 2,5 1

31 Brambilla Maichol U14 2,5 2,5 1

32 Melegari Luca U14 2,5 2,5 1

33 Sabbioneta Igor U12 2,5 2,5 1

34 Maghenzani Melissa U12 1,5 1,0 2,5 2

35 Del Canale Hamado U14 2,0 2,0 1

36 Panciroli Matilde U12 2,0 2,0 1

37 Pastore Daniel U12 2,0 2,0 1

38 Spagnoli Federico U12 2,0 2,0 1

39 Zappa Aurora U12 2,0 0,0 2,0 2

40 Catone Gianluca U12 1,5 1,5 1

41 Le Rose Cristian U12 1,5 1,5 1

42 Pallini Elisa U12 1,5 1,5 1

43 Aboka Yan U14 1,0 1,0 1

44 Avanzini Luca U12 1,0 1,0 1

45 Del Canale Mugisha U14 1,0 1,0 1

46 Di biase Nicolo' U12 1,0 1,0 1

47 Giacone Francesca U14 1,0 1,0 1

48 Kassimi Rihab U12 1,0 1,0 1

49 Chezzi Andrea U14 0,5 0,5 1

50 De Martino Nicolas U10 0,0 0,5 0,5 2



Classifica per fasce di età

Classifica Generale 

Provvisoria

1° prova 2° prova 3° prova 4° prova 5° prova 6° prova 7° prova 8° prova totale TOTALE

Pos. Nome età Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti PRESENZE

1 Palici Alexando U10 2,0 2,5 4,0 3,0 11,5 4

2 Montepietra Martino U10 3,0 2,0 2,5 7,5 3

3 Saccani Marco U10 3,0 4,5 7,5 2

4 Msalmi Yussef U10 3,0 2,0 5,0 2

5 Capuzzello Pietro U10 3,5 3,5 1

6 De Martino Nicolas U10 0,0 0,5 0,5 2

1 Oberoi Samman U12 3,0 3,0 4,0 4,0 4,5 3,0 21,5 6

2 Miodini Alessandro U12 5,0 4,0 4,5 3,5 17,0 4

3 Di Marco Alex U12 2,5 2,5 3,0 2,0 2,0 12,0 5

4 Mancino Simone U12 3,0 4,0 4,0 11,0 3

5 Benecchi Mattia U12 2,0 3,0 3,5 8,5 3

6 Benecchi Marco U12 2,0 3,0 2,5 7,5 3

7 Capuzzello Ludovico U12 3,0 4,0 7,0 2

8 Toor Yuwraj U12 2,5 2,0 2,0 6,5 3

9 Varacca Alessandro U12 1,5 3,0 4,5 2

10 Guareschi Rocco U12 2,0 2,0 4,0 2

11 Garraffa Giacomo U12 3,0 3,0 1

12 Maghenzani Melissa U12 1,5 1,0 2,5 2

13 Amadei Lorenzo U12 2,5 2,5 1

14 Sabbioneta Igor U12 2,5 2,5 1

15 Zappa Aurora U12 2,0 0,0 2,0 2

16 Panciroli Matilde U12 2,0 2,0 1

17 Pastore Daniel U12 2,0 2,0 1

18 Spagnoli Federico U12 2,0 2,0 1

19 Catone Gianluca U12 1,5 1,5 1

20 Le Rose Cristian U12 1,5 1,5 1

21 Pallini Elisa U12 1,5 1,5 1

22 Avanzini Luca U12 1,0 1,0 1

23 Di biase Nicolo' U12 1,0 1,0 1

24 Kassimi Rihab U12 1,0 1,0 1

1 Civa Mark U14 4,0 2,5 3,0 3,0 3,0 15,5 5

2 Botti Chiara U14 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5 2,0 14,5 6

3 Ruggeri Matteo U14 5,0 5,0 10,0 2

4 Chihi Abder U14 3,5 3,5 2,5 9,5 3

5 Franzosi Maika U14 1,5 2,0 3,0 2,0 8,5 4

6 Di Biase Leonardo U14 4,0 4,0 8,0 2

7 Di Buono Lorenzo U14 3,0 5,0 8,0 2

8 Carmeni Filippo U14 3,0 3,0 6,0 2

9 Alagi Steven U14 2,0 2,5 4,5 2

10 Berna Giulio U14 4,0 4,0 1

11 Copercini Giulia U14 0,5 1,5 1,5 3,5 3

12 Mazza Simone U14 1,5 1,5 3,0 2

13 Barile Vanessa U14 3,0 3,0 1

14 Brambilla Maichol U14 2,5 2,5 1

15 Melegari Luca U14 2,5 2,5 1

16 Del Canale Hamado U14 2,0 2,0 1

17 Aboka Yan U14 1,0 1,0 1

18 Del Canale Mugisha U14 1,0 1,0 1

19 Giacone Francesca U14 1,0 1,0 1

20 Chezzi Andrea U14 0,5 0,5 1


